Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.05.2020 №A-1108

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Мои достижения"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Мои достижения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рассомагина
Вика

Боронникова
Ольга
Викторовна

Фруктовый город 2 место ДП-1108-
54938

2 Полеева
Милена

Нефедова
Ирина
Анатольевна

"Мои Алые паруса" 1 место ДП-1108-
55041

3 Мамедов
Богдан

Мокова
Наталья
Валерьевна

Опыты с водой 1 место ДП-1108-
56151

4 Иванов
Семён

Иванова Анна
Николаевна Салат "Подсолнух" 1 место ДП-1108-

56236

5 Прокоп
Денис

Котова Татьяна
Викторовна "Сидим дома с пользой" 2 место ДП-1108-

56373

6 Рожкова
Полина

Шаравина
Антонина
Шартиновна

Подснежники 1 место ДП-1108-
56402

7
Мелько
Александр
Степанович

Гуменюк
Марина
Анатольевна

Я сильный 2 место ДП-1108-
56496

8 Классен
Аврора

Гагарова
Людмила
Анатольевна

Воля к победе! 1 место ДП-1108-
56507

9 Беляева
Виктория

Соколова Елена
Михайловна "Роспись игрушки" 1 место ДП-1108-

56602

10 Горелова
Лиза

Вышегородцева
Наталия
Игоревна

Мишка 1 место ДП-1108-
56700

11 Горелов
Роман

Вышегородцева
Наталия
Игоревна

Машина 2 место ДП-1108-
56701

12 Завьялов
Егор

Вышегородцева
Наталия
Игоревна

АМ-НЯМ 3 место ДП-1108-
56702

13 Крюков
Никита

Вышегородцева
Наталия
Игоревна

домовой 1 место ДП-1108-
56703

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов